UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-TCCB
V/v đăng ký danh mục TTHC

thực hiện rà soát, đánh giá

năm 2022

Bình Định, ngày       tháng  01 năm 2022

Kính gửi: Các chi cục quản lý chuyên ngành thuộc Sở

 Căn cứ Công văn số 801/VPUBND-KSTT ngày 31/12/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc đăng ký danh mục thủ tục hành chính thực hiện rà soát, đánh

giá năm 2022;

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các chi cục

quản lý chuyên ngành thuộc Sở đăng ký danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm

vi giải quyết thực hiện rà soát, đánh giá năm 2022. Trong đó, thực hiện quy trình

rà soát, đánh giá, đề xuất phương án cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành

chính tối đa không quá 05 ngày làm việc tại mỗi cơ quan. Ngoài ra, cần nghiên

cứu đề xuất phương án đơn giản hóa thành phần hồ sơ, giấy tờ giải quyết thủ tục

hành chính.

 Văn bản đăng ký của các Chi cục gửi về Sở chậm nhất đến ngày 12/01/2022

để tổng hợp, đăng ký Văn phòng UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các chi cục

quản lý chuyên ngành khẩn trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nghianh@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-07T09:52:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T22:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T22:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T22:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!